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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Piyasalar yeni haftaya Kovid-19 aşı haberlerine ilişkin iyimserlikle başladı. Bu sabah Asya piyasalarında 
pozitif bir seyir izleniyor. Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD ve Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı bir görünüm izliyoruz.  
 
BioNTech ve Pfizer’in ortaklaşa çalıştığı Kovid-19 aşısı için geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD İlaç ve Gıda 
Dairesi’ne (FDA) başvurulacağı açıklandı ve şirket yetkilileri aşının Noel öncesinde kullanıma uygun 
olabileceğini değerlendirdi. Ayrıca bu sabah, Amerikan yönetiminin aşı programındaki danışmanı Dr. 
Moncef Slaoui’nin aşı uygulamalarına 11 Aralık tarihinde başlanabileceğini bilgisi basında yer aldı. 
Diğer yandan aşının İngiltere’de ABD’den çok daha önce uygulanmaya başlanabileceği öne sürülüyor. 
Aşı çalışmalarından gelen olumlu haberler risk iştahını destekliyor. Avrupa’da ise Kovid-19 vaka 
artışlarına yönelik endişeler devam ediyor. İtalya’da aktif vaka sayısı 800 bini aştı. Fransa’da ise devam 
eden Kovid-19 önlemleri ile ilgili olarak Hükümet sözcüsü, üç aşamalı şekilde önlemleri azaltmayı 
planladıklarını açıkladı. İngiltere’de Brexit müzakereleri devam ederken, AB kaynaklarından, Brexit 
konusunda anlaşmanın %95 oranında tamamlandığı ve ilgili yasal metnin de hazır olduğu bilgisi 
paylaşıldı. Brexit konusunda süre daralırken, bu hafta içerisinde nihai karara ilişkin açıklamanın 
geleceği değerlendiriliyor. Bugün Avrupa ve ABD’de PMI verileri takip edilecek. Akşam saatlerinde ise 
BoE Başkanı Bailey’nin konuşması izlenecek. 
 
Yurt içi piyasalarda geçtiğimiz hafta Perşembe günü gelen faiz artırım kararı sonrasında Cuma günü 
haftalık swap işlemlerinde kullanılan TL faizi %13,25’ten %15 seviyesine yükseltildi. Sadeleşme 
adımları çerçevesinde pozitif olarak algılanan bu karar sonrasında TL’deki pozitif seyir sürdü. Bununla 
birlikte BDDK’ın aktif rasyonun revizyonu için çalıştığı bilgisi yabancı basında yer aldı. Faiz artırımı ile 
birlikte AR revizyonuna ilişkin olası bir çalışmanın neticesi hafta içerisinde yakından takip edilecek. 
İçeride veri takvimi sakin olmasına karşın, hafta sonu siyaset kanadında öne çıkan bazı başlıklar 
önümüzdeki günlerde TL tarafında bir miktar baskı yaratabilir. Genel görünümde düşüşünü 
korumasını beklediğimiz Dolar/TL paritesi için aralık ayında takip edeceğimiz kritik gelişmeler piyasalar 
için önemli olacak.  
 
Aşı çalışmalarından gelen pozitif haber akışları altın için baskı unsuru olurken, diğer yandan ABD’de 
teşvik paketine ilişkin açıklamaların da destekleyici olduğu görülüyor. Geçtiğimiz hafta Cuma günü 
ABD Hazine Bakanı Mnuchin, Fed’in kullanılmayan Kovid-19 fonlarını iade etmesini istemesinin 
ardından bu paranın gerçekten ihtiyacı olan insanlara ve küçük işletmelere destek olmak için 
harcanması gerektiğini ifade etti. Geçtiğimiz hafta içerisinde Kongre yetkilisinden teşvik paketinin 
müzakere edileceğine yönelik açıklamaları takip edilirken, bu gelişmenin kısa vadede altında 
destekleyici olabileceğini belirtelim.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, bant içindeki yatay hareket sürüyor. 1,1895 seviyesi üzerinde 1,1920 – 1,1960 

dirençleri ön plana çıkacaktır. Aşağı yönde ise 1,1820 – 1,1790 desteklerini izliyoruz.    
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.884$ - 1.900$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.850$ seviyesini 
ana destek olarak izlemeye devam ediyoruz. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO 24,4$ seviyelerinde fiyatlamalar izliyoruz. Aşağı yönde 23.8$ - 22.9$ 

destekleri takip edilebilir. Bu seviyenin üzerine doğru yükselişlerde 24,7$ - 25,6$ dirençleri öne 
çıkabilir.   
 

 Dolar/TL, yukarı yönde most seviyesine karşılık gelen 7,7870 seviyesi trend değişikliği açısından 
önemli bir direnç olurken, aşağıda ise 7,4970 desteğini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, yeni haftaya 1,3300 direncini kırarak başladı. Bu seviye üzerinde yükseliş 1,3360 
seviyelerine doğru sürebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3285 - 1,3210 desteklerini takip ediyoruz. 
 
 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

11:00 Türkiye Yabancı Ziyaretçi Sayısı -59,4%

12:00 EB İmalat PMI 54 54,8

12:00 EB Hizmetler PMI 41,8 46,9

12:00 EB Bileşik PMI 45 50

12:30 İngiltere İmalat PMI 50 53,7

12:30 İngiltere Hizmetler PMI 42,5 51,4

12:30 İngiltere Bileşik PMI 44,1 52,1

16:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi 0,27

17:45 ABD İmalat PMI 52,5 53,4

17:45 ABD Hizmetler PMI 55,8 56,9

17:45 ABD Bileşik PMI 56,3

18:30 İngiltere BoE Başkanı Bailey Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %14,96’ya yükseldi. 

 Tüketici güven endeksi kasım ayında aylık bazda %2,2 azalarak 80,1 seviyesine geriledi. Kasım ayında genel ekonomik durum beklentisi %3,3 azalarak 78,7 oldu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanlığı, TCMB’nin diğer kurumlarla ve özel sektörle daha güçlü şekilde çalışacaklarını belirtti ve yeni reformlar için 

hazırlıklar yaptıklarını ifade etti. Erdoğan, ülkenin faiz, enflasyon ve kur sarmalından çıkmasının şart olduğuna açıklamalarında vurgu yaparken, mevduatlardaki 

döviz ağırlığının azalmasını sağlamak gerektiğine dikkat çekti.  

 TCMB, haftalık swap işlemlerinde kullanılan TL faizini %13,25’ten %15 seviyesine yükseltti.  

 Basında yer alan haberde, BDDK’nın, Türk Lirası mevduatların cazibesini artırmak için aktif rasyosunda yeni revizyona hazırlandığı belirtildi. 

 Ak Parti Sözcüsü Çelik, ABD Dışişleri Bakanı Pompeo’nun işgal altındaki Filistin topraklarında gayrı meşru kurulan yerleşim yerlerini ziyaret etmesi uluslararası 

hukukun ve kararların açık ihlali olduğunu dile getirdi.  

 JP Morgan, Türkiye Sabit Getirili Yatırımlar stratejisi kapsamında anılan varlıklara yönelik piyasa güveninde son iki haftada önemli hareket görüldüğü 

değerlendirilirken,  Türkiye bankalarının tahvilleri için yatırım tavsiyesini “ağırlık artır/nötr'” seviyesine yükseltti.  

 Fitch, Türk Telekom'un uzun vadeli yerel para cinsinden IDR notu görünümünü negatif‘ten stabil’e revize etti. Kuruluş, Cuma gecesi açıkladığı kararla ayrıca 

şirketin uzun vadeli ulusal ölçek notunu da “AA+(tur)”dan “AAA (tur”)a yükseltti. 

 İngiltere Ticaret Odası, önemli pazarlardan biri olan Türkiye ile acilen Kanada ile yapılan anlaşmaya benzer bir anlaşma talep ediyor. 

 

Avrupa 

 AB Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen, Brexit konusunda daha iyi gelişmelerin sağlandığını, önemli konularda daha fazla ilerleme kaydedildiğini belirtti. 

Leyen, hala yapılacak çok şeyin olduğunu ve bu anlamda zaman baskısının yüksek olduğunu dile getirirken, yıl sonuna kadar anlaşma yapmak için bütün takımın 

gece gündüz çalıştığını ifade etti.  

 Fransa Başbakanı, 1 Aralık’ta küçük dükkânların yeniden açılabilmesi için doğru yolda olduklarını açıkladı.  

 İspanya Başbakanı, Hükümetin aşılama planını yapılacak kabine toplantısı sonrasında Salı günü açıklayacaklarını belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası baş ekonomisti Lane, ECB'nin acil varlık alım programı PEPP'e Kovid-19 salgını normal ekonomik aktiviteyi bozmaya devam ettikçe 

devam edileceğini belirtti.  

 AB kaynaklarına göre Brexit konusunda anlaşmanın %95 oranında tamamlandığı ve ilgili yasal metnin de hazır olduğu bilgisi basında yer aldı.  

 

ABD 

 Chicago Fed üyesi Evans, Fed’in politikalar için sağlam planları olduğunu ve varlık alımları ölçeklerine baktıklarını değerlendirirken, şu anda muazzam oranda 

destek sağlandığını ifade etti. Evans, bahar aylarında işlerin nasıl devam edeceğine bakarak daha fazla parasal gevşemenin yapılabileceğini değerlendirirken, 

Fed ve Hazine’nin görüşeceğini dile getirdi.  

 Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kudlow, ABD ekonomisinin yavaşlamadığını ve hedefli bir Kovid-19 yardım paketinin ekonominin yavaşlamamasını güvenceye 

alacağını söyledi. 

 Fed Başkanı Powell, bu yıl sonunda bitmesine karar verilen kredi programları çerçevesinde, Hazine Bakanı Mnuchin'in talebi doğrultusunda, kullanılmamış acil 

fonları Hazine'ye geri vereceklerini dile getirdi.  

 ABD İlaç ve Gıda Dairesi (FDA), Başkan Trump'ın Kovid-19 tedavisinde kullanılan deneysel ilacın hastaların tedavisinde kullanımına acil onay verdi. 

 Amerikan yönetiminin aşı programındaki danışmanı Dr. Moncef Slaoui, Amerikalılar’ın ilk aşıyı en erken 11 Aralık’ta olabileceğini belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, kongreye Fed’in kullanılmayan Kovid-19 fonlarını iade etmesini ve bu fonun küçük işletmelere yardımda kullanılması gerektiğini 

aktardığını belirtti.  

 

G20 

 G20 liderler zirvesinin ardından yapılan açıklamada, Kovid-19 aşısının herkes için tedarik ve dağıtımı için gerekli finansmanın sağlanması üzerinde birlikte 

çalışılmasının planlandığı açıklandı.  

 

Asya 

 Çinli ilaç şirketi Sinovac'ın kıdemli Direktörü Weining Meng, Kovid-19 aşı çalışmasında 3. aşama test sonuçlarının gelecek ay alınabileceğini açıkladı.  

 

 

 

 

 

 


